

# Jes Kammer Holding ApS

Hustoftevej 15, 1. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 91 40 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

---

**Pia Mortensen**  
Direktør, dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jes Kammer Holding ApS

Hustoftevej 15, 1. tv.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 91 40 25

Stiftet: 1. juni 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Mortensen, Direktør

**Revisor**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 mod -7.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -548.616 mod -3.255 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Særlig post*

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandel i Testware Aps med kr. 533.281.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-7.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.335
Andre finansielle indtægter	0	27
Øvrige finansielle omkostninger	-534.715	-1.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-543.840</b>	<b>-5.043</b>
Skat af årets resultat	-4.776	1.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-548.616</b>	<b>-3.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-638.641	2.444
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overføres til overført resultat	34.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-548.616</b>	<b>-3.255</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>783.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>783.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>783.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.776
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>30.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.740</u>	<u>248.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>328.740</u></b>	<b><u>279.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>328.740</u></b>	<b><u>1.062.517</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	638.641
Overført resultat	217.116	182.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>322.416</u></b>	<b><u>979.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.324	83.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.324</u></b>	<b><u>83.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>328.740</u></b>	<b><u>1.062.517</u></b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	636.197	296.090	105.800	1.088.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	2.444	-113.699	108.000	-3.255
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	638.641	182.391	108.000	979.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-638.641	34.725	55.300	-548.616
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>217.116</b>	<b>55.300</b>	<b>322.416</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tab ved salg af associeret virksomhed.	533.281
	<u>533.281</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger.	-533.281
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-533.281</u></b>

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	143.750	143.750
Afgang i årets løb	-143.750	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b><u>143.750</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	639.532	636.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.335
Årets tilbageførsler på afgang	-533.281	0
Udbytte	-106.251	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b><u>639.532</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b><u>783.282</u></b>
